АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2010 г.                                                                                           № 51

хутор Западный

Об утверждении перечня  должностей муниципальной службы,

предусмотренных статьей 12 Федерального закона Российской Федерации

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в

Западном сельском поселении Ленинградского района

           На основании Указа Президента РФ от 21 июля 2010 года № 925 «О

мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О

противодействии коррупции», постановления главы муниципального

образования Ленинградский район от 21 августа 2007 года № 1122 «О Реестре

муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в

муниципальном образовании Ленинградский район» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить следующий перечень должностей муниципальной службы в

Западном сельском поселении Ленинградского района, предусмотренные

статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О

противодействии коррупции»:

1) младшие должности муниципальной службы:

  - специалист 1 категории администрации;

  - специалист администрации;

2) старшие должности муниципальной службы:

  Ведущий специалист администрации.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Западного сельского поселения

Ленинградского района                        Т.Л. Шевченко

Проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории администрации

Западного сельского поселения             В.А. Максимова

Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации

Западного сельского поселения              И.Л. Гапоненко